
Věra R. (vruifno) ID 312471 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:34

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Velmi Vám děkuji za účast v mé aukci!!!!!

  Přečtěte si také obecná pravidla aukcí v úvodu,prosím.

  ÚČASTÍ V AUKCI STVRZUJETE, ŽE JSTE SI PŘEČETLI NÁSLEDUJÍCÍ ŘÁDKY:
  Svým příhozem na aukci souhlasíte s těmito podmínkami prodeje.Cenu si určujete svými příhozy!! Aukce je závazná, po
ukončení aukce Vám nejpozději do 48 hod, napíši podklady pro platbu a variabilní symbol, který je přidělen jako číslo aukce
každé dražené věci, při platbě uvádějte TENTO VARIABILNÍ SYMBOL(ne žádné Vaše ID ani smyšlený symbol!), je to kvůli
rychlému a přehlednému dohledání Vašich vyhraných aukcí.Výše poštovného je uvedena v aukci a pokud aukci přiklepnete
souhlasíte i s cenou poštovného.Pokud se bude jednat o více věcí cenu poštovného určuji já,dle váhy balíčku,u balíčků nad
5cm poštovné podražilo,tak prosím na to brát zřetel, o ceně poštovného v žádném případě nediskutuji.

  Platba za zboží musí být uhrazena nejpozději do 7 pracovních dnů po obdržení podmínek pro platbu, po domluvě jsem
samozřejmě ochotna tuto dobu prodloužit. Zároveň všechny žádám o zaslání adresy,Po připsání platby na můj účet, odesílám
balíček nejpozději 3den ,pokud mě tedy přišla adresa :-))) Na poštu chodím 2-3 týdně. Balíčky zasílám doporučeně. V případě
nezaplacení, nebo nereagování na Vámi vyhranou aukci budu informovat administrátora a žádat pro Vás trestné body.Pokud
Vám balíček nedorazí do této doby prosím informujte mě o tom co nejdříve, může se stát ,že jsem platbu přehlédla, za to se
dopředu velmi omlouvám.

  Věci jsou nošené......vyprané,ale předpokládám, že si stejně každý vypere sám, Jejich stav se snažím poctivě a pravdivě
popsat,pokud to lze tak i nafotit.

  Ráda odpovím na Vaše veškeré dotazy ohledně dražených věcí, ale jen během aukce, ne po jejím ukončení. Pokud však máte
zájem o aukci, která skončila neúspěšně, samozřejmě Vám veškeré dotazy zodpovím.

  Všem maminkám i ostatním přeji příjemné a úspešné "aukcování" :-D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

